
Zarządzenie nr 180/2020
Wójta Gminy Boronów

z dnia 31.12.2020 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia oleju napędowego w ciągniku rolniczym marki
ZETOR MAJOR CL 80 o nr rej. SLU4TU7

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  średnią  normę  zużycia  oleju  napędowego  dla  ciągnika  rolniczego  marki  ZETOR
MAJOR  CL  80  o  nr  rej.  SLU4TU7  w  ilości  4,33  litra  oleju  napędowego  na
1 Motogodzinę.

§ 2

Norma, o której mowa w § 1 ma zastosowanie przy rozliczeniu zużycia oleju napędowego
w/w wymienionym ciągniku. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Wójt Gminy Boronów
/-/ Krzysztof Bełkot


